
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 001-2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 

 

Nomeia a Comissão Municipal de Organização da IV CONAE – Etapa Municipal 

 

 

 

ERONI SCHULLER BIAVA, Diretora Municipal de Educação de Arroio Trinta, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

Considerando a resposta recebida pela Coordenadora do Fórum Municipal de Educação. 

 

Considerando competência para o Município, instituída pelo art. 6º da Lei Municipal 1742/2015, 

promover as Conferências Municipais de Educação. 

 

Considerando os prazos para realização das Etapas Municipais da IV CONAE, definidos em reuniões 

no colegiado de educação da AMARP. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1.º - Nomear a Comissão Municipal para Organização, com atribuição de Divulgação, Mobilização, 

Monitoramento e Sistematização da IV CONAE 2021-2022: 
 

1) PAULO BELTRAME – Agente Administrativo; 

2) FABRICIO GONZATTI – Fiscal de Tributos Municipais. 

 

      

Artigo 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Arroio Trinta – SC, 10 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 
ERONI SCHULLER BIAVA  

Dirigente Municipal de Educação 

 


		2021-11-19T15:15:30-0300
	ERONI APARECIDA SCHULER BIAVA:71561153915




